狩猟免許初心者講習会申込書

一般社団法人沖縄県猟友会長 殿

令和７年   月   日

住 所

〒

ふりがな

氏 名

電話番号      －     －     生年月日
昭和

平成
年   月   日生

＊日中ご連絡がとれる番号をご記入ください。

下記のとおり初心者講習会の受講を申し込みます。

記

希望する会場及び猟具の種類の欄に○印を付してください。

会場  受講希望の種類

宮古（６/27）   第１種銃猟（装薬銃・空気銃）

石垣（７/４）   第２種銃猟（空気銃）

名護（７/18）   わな猟

那覇（７/24）   網猟（那覇会場のみ）

＊該当するすべてに○印を付して下さい。

メールにて申込みされる場合、メールの本文中に上記事項をご入力いただき、お送りいた
だいても差し支えございません。

この講習会は、狩猟免許試験対策を目的として開催されるものです。

狩猟免許試験を受験するためには、狩猟免許申請書を県に提出してください。

※ 沖縄県猟友会員は会員料金の適用がございますので、下記の欄に地区名をご記入ください。

地 区 名